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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

2017-2018 eğitim öğretim yılının on üçüncü haftasına ait “Turizm Fakültesi Haber Bülteni‟ni 

saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR 

Dekan  

 

 AKADEMİK HABERLER  

1.  Afyon Kocatepe Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Öğrencilerine Yönelik “Günümüzde Kesici Aletler ve Bıçakçılık” konusu 

üzerine Turizm Fakültesi uygulama binası 1. kat amfi salonunda 18 aralık Pazartesi 

günü saat 14.00‟ de seminer  düzenlenecektir. 

2. Değerli Hocalarımız, 2017-2018 eğitim öğretim yılının güz dönemi final sınav 

programı 18.12.2017 Pazartesi günü ilan edilecektir. Sınav programıyla ilgili herhangi 

bir öneri / istek varsa en geç pazartesi sabahına kadar iletebilirsiniz. 

3. Değerli Hocalarımız, Almanya‟da staj yapmak isteyen öğrenciler için staj başvuru 

evrakları fakültemize ulaşmıştır. Başvuru yapmak isteyen öğrencilerin en geç 20 

Aralık 2017 Çarşamba günü mesai bitimine kadar fakültemiz öğrenci işleri birimine 

başvurmaları gerektiği ve sınav başvurularının sadece 2. ve 3. sınıf öğrencileri için 

geçerli olduğu konusunda öğrencileri bilgilendirmenizi rica ederiz. Almanya Stajı 

Sınavı 21 Aralık 2017 Perşembe günü saat 11:00’da Z-08 nolu salonda yapılacaktır.  

4. 11.12.2017 Pazartesi günü Fakültemizde Denizli Profesyonel Aşçılar Dernek Başkanı 

Turgut Çetin, Başkan Yardımcısı Muhammet Suna ve dernek üyeleri Murat Ertürk, 

Deniz Toyer ve Ferhat Keskinsoy‟ un  katılımları ile söyleşi ve sonrasında Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları bölümü öğrencilerine yönelik Pizza & Makarna workshop 

düzenlenmiştir. 
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 SOSYAL HABERLER  

1. 7-9 Aralık 2017 tarihleri arasında yeni fuar alanı fuarizmir „de yapılan 11. Travel 

Turkey İzmir fuarı ve Uluslararası Gastronomi Turizmi Kongresi‟ne, fakültemiz 

öğrencileriyle birlikte, Yrd. Doç. Dr. Gonca Kılıç, Arş. Gör. Mehmet Boyraz ve Arş. 

Gör. Asilhan Semih Mutluç kongreye katılmışlardır. 

 

 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

 

 

mailto:turizmyo@aku.edu.tr

